
Zlín S00JP018O4V2 statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 760 01 Zlín

OBJEDNÁVKA

ze dne:

Objednatel:

0280190048

18.02.2019

S00JP018O4V2

statutární město Zlín

Odbor kultury a památkové péče

náměstí Míru 12

76001 Zlín

IČO: 00283924

DiČ: CZ00283924

Bankovní spojení:

ČS, a.s., pobočka Zlín

č. účtu: 3048982/0800

Dodavatel:

EKOSERVIS spol. s r.o.

Vršava 2538

76001 Zlín

IČO:

DIČ:

15528278

CZ15528278

fax.

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

opravu/repasi pódia na náměstí Míru ve Zlíně, dle Vaší cenově nabídky ze dne 14.2.2019.

2. Cena plnění (včetně DPH)
Kč 107 936,00

3. Termín plnění
31.03.2019

4. Ostatní (platební podmínky, odpověd ady, záruky, sankce apod.)

Doložka dle § 41 odst 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

datum a číslo usnesení: 04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

vedoucí Odboru kultury a památkové péče

telefon 577 630 111, fax 577 432 911, ID 5ttb7bs
bankovní spojení: 3049002/0800 • IČO 00283924 • DIČ CZ00283924

S00JP018O4V2



EKOSERVIS, spol. s.r.o., Vršava 2538, P.O.BOX 48, 760 01 Zlín, CZECH REPUBLIC
Zapsaná v OR. u KOS v Brně, dne 06.02.1991 Spis. Značka: oddíl C, vložka 599
IČO: 15528278 DIČ: CZ15528278

Cenová nabídka na repasi jevištního podia z Náměstí Míru
ve Zlíně

Jedná se o komponenty rakouské firmy Tuchler. Tato konstrukce je vyrobena z hliníkových
profilů, které vlivem stáří celé konstrukce podlehly korozi, tj. spojení hliníkových částí,
například u nohou nebo nemožnosti povolením šroubových úchytů, které byly deformovány
nebo chyběly.

Teprve po podrobném roztřídění jednotlivých dílů - komponentů v dílně na pracovních
stolecln jsme si mohli vyzkoušel jakým způsobem přistoupíme k požadované opravě.

Poněvadž jsme zjistili v průběhu třídění a opravy a demontáži jednotlivých prvků, že některé
díly by bylo nejlépe nahradit novými. To nás vedlo k tomu, abychom na internetu zjistili jaké
jsou pořizovací ceny těchto dílů. Obecně se však naše finna drží zásady provést pouze nutné
havarijní opravy a kosmetické vady vypustil.

Pokud bychom ponechali tyto jevištní prvky ve stavu v jakém jsou a došlo by k úrazu
například tanečníka, pak se zkoumá zda byly dodrženy všechny bezpečnostní předpisy.
Současná platná norma ČSN 918112 „Jevištní technologická zařízení - Bezpečnostně
technické požadavky^ nařizuje pravidelné prohlídky, servis, údržbu a montáž zaškolenou
osobou. Podle našich informací tomu tak nebylo. Čemuž taky odpovídá nynější havarijní stav,
chyběj ici a deformované díly a díly, které byly smontovány chybně.

1 my zjišťujeme, pokud se seznámíme s jednotlivými prvky, že musíme znát jak se správně
mají smontovat, uíahovací momenty a kompletaci podia tak aby byly dodrženy bezpečnostní
předpisy, viz výše,

Jedná se celkem o 63 ks protiskluzových desek v rozměru 2 x 1 m a k lomu podpěrné
hliníkové nohy v počtu 147 ks. Dále rohové adaptéry 144 ks, svěrka mezi deskami 108 ks a
ostatní drobné spojovací materiály.

Poněvadž některé díly zcela chyběly, musíme je buď vyrobit nebo dokoupit a to vše bude
obsahem dodacího listu ke konečné faktuře.
Po kompletaci repasovaného podia se jedná o plochu 36 x 2m2 = 72m2

Cena celkem bez DPH 89 203 Kč

Ve Zlíně dne 14.2.2019


